

## Príloha č 2 : Výkaz výmer

**Stavba :** ŽSR KR VHS 6kV Varín -Vrútky

**Objekt :** Rekonštrukcia transformátorových staníc NZZ TS912-TS914 s pripojením VN kábla

**Objednávateľ :** ŽSR, Oblastné riaditeľstvo Žilina

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Cena za MJ v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH	Výška DPH	Celková cena v EUR s DPH
1	Zabezpečenie transform. skrine TS 3 počas repasácie, zabezpečenie provizórneho riešenia napájacieho bodu 6/0,4 kV po dobu repasácie	JV	3,00	1150,00	3450,00	20%	690	4140,00
2	transformátor 6/0,24 kV, 1,2 kVA 1 ks, VN poistky 2ks , podperné izolátory, zberne)	JV	1,00	8700,00	8700,00	20%	1740	10440,00
3	Náhradné napájania jestv. zariadení ( cca 3 dni na jeden bod )	JV	3,00	120,00	360,00	20%	72	432,00
4	Demontáž VN odpínačov 6 kV	JV	4,00	55,00	220,00	20%	44	264,00
5	Demontáž mechanických konštrukcii ručných ovládaní	JV	4,00	20,00	80,00	20%	16	96,00
6	Demontáž trojfázových zberní a VN izolátorov	JV	2,00	450,00	900,00	20%	180	1080,00
7	Demontáž krycích obvodových plechov TS (15m2)	JV	2,00	60,00	120,00	20%	24	144,00
8	Demontáž, retrofit a montáž transformátora 6/0,24 kV, 1,2 kVA	JV	2,00	15,00	30,00	20%	6	36,00
9	Úprava a montáž nových zberní a podperných izolátorov prispôsobených na nové ovládacie VN prvky	JV	2,00	560,00	1120,00	20%	224	1344,00
10	Náter zberní 6 kV	JV	2,00	40,00	80,00	20%	16	96,00
11	Dodávka a montáž VN odpojovačov 6 kV	JV	4,00	495,00	1980,00	20%	396	2376,00
12	Montáž a základný a vrchný náter nových krycích obvodových plechov TS ( 15m	JV	2,00	65,00	130,00	20%	26	156,00
13	Nástrek a montáž prevádzkových a bezpečnostných popisov	JV	3,00	30,00	90,00	20%	18	108,00
14	Montáž tiahla ručného ovládania odpínačov	JV	4,00	45,00	180,00	20%	36	216,00

15	Vyspravenie základovej betónovej dosky pre transformátorovú skriňu, vybudovanie plochy z betón. kociek okolo TS3, úprava povrchov	JV	3,00	660,00	1980,00	20%	396	2376,00
16	Zabezpečenie kábelových prechodov a náter spodného okraja TS3 proti vlhkosti	JV	6,00	40,00	240,00	20%	48	288,00
17	Vybudovanie nového uzemnenia TS 3	JV	3,00	830,00	2490,00	20%	498	2988,00
18	Montáž trojfázových VN kábelových spojok a koncoviek s dodávkou materiálu	JV	6,00	810,00	4860,00	20%	972	5832,00
19	Funkčné skúšky a mechanické nastavenia ručného ovládania všetkých odpojovačov v TS	JV	6,00	35,00	210,00	20%	42	252,00
20	Úprava jesvujúcich NN vývodov z trafostanice	JV	3,00	45,00	135,00	20%	27	162,00
21	Ukoľajnenie TS 3 podľa platných STN, vrátane dodávky	JV	3,00	280,00	840,00	20%	168	1008,00
22	Predpísané skúšky a revízia	JV	3,00	190,00	570,00	20%	114	684,00
23	Doprava materiálu a meracej techniky	JV	3,00	270,00	810,00	20%	162	972,00
	<b>Cena celkom</b>				<b>29575,00</b>	<b>20%</b>	<b>5915,00</b>	<b>35490,00</b>

